ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Ивантеевка

О внесении изменений

в муниципальную
программу «Развитие малого

и среднего предпринимательства

в Ивантеевском муниципальном

районе на 2015-2017 годы»

 В соответствии с Постановлением правительства Саратовской области от 11 октября 2013 года № 546 « О государственной программе Саратовской области « Развитие экономического потенциала и повышение инвестиционной привлекательности региона до 2020 года», на основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава Ивантеевского муниципального района, администрация Ивантеевского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ивантеевском муниципальном районе на 2015-2017 годы», согласно приложению №1.

2. Приложение №2 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ивантеевском муниципальном районе на 2015-2017 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2.

3.Порядок предоставления из бюджета Ивантеевского муниципального района Саратовской области субсидий (грантов) субъектам малого предпринимательства, вновь зарегистрированным и действующим менее одного года на создание собственного бизнеса согласно приложению №3
4. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Ивантеевского муниципального района от 28.10.2015 №519 о внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ивантеевском муниципальном районе на 2015-2017 годы»;

- постановление администрации Ивантеевского муниципального района от 30.12.2015 года №606 о внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ивантеевском муниципальном районе на 2015-2017 годы».

-  постановление администрации Ивантеевского муниципального района от 28.03.2016 №73 о внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ивантеевском муниципальном районе на 2015-2017 годы»;

4.Контроль за исполнением постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации В.А. Болмосова.
	Глава Ивантеевского

муниципального района
	В.В.Басов